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Daté: 28.02.2018
Né bazé té& nenit 51 pika ( 51.1) dhe nenit 53 pikés ( 53.1 dhe 53.2) Ligjit pér Vetqeverisje Lokale nr.03/L-
040,si dhe Statutit t& komunés nenit 25,pikés 25.1 nenit 27.pika 27.1 dhe 27.2.Kuvendi Komunal Kllokot-
Vérbove né seancébn e dyté té& rregullt t& kuvendit e mbajtur me datén 28.02.2018 merr:

VENDIM
Mbi formimin e komitetit pér komunitete

Neni 1.

Né seancén e dyté té rregullt t& Kuvendit komunal t& Kllokot-Vérbovcit e mbajtur
me datén 28.02.2018 mirret vendimi pér formimin e komitetit pér Komunitete.

Neni 2.

Né bazé té debatit public I mbajtur me datén 08.02.2018 né& ,,Shtépiné e Kulturés™’
né Kllokot qytetarét kané propozuar kandidatét e tyre antéra t& komunitetit.

Seleksionimi I kandidatéve &shté béré né bazé t& udhézimit t&€ procedurave ligjore
dhe &shté béré lista e kandidatéve té propozuar nga ana e qytetaréve dhe &shté dhéné né
votim tek delegatét e Kuvendit. Propozimi I listés s& qytetaréve dhe propozimet nga grupi
[ delegatéve pér formimin e komitétit pér komunitete &shté sipas procedurave ligjore I
shqyrtuar nga ana e legetéve present t& Kuvendit komunal Kllokot-Vérbove dhe si e till¢
u pranua dhe u votua nga 12 delegaté PER 3 nuk u deklaruan.

Neni 3.
Komitetin pér komunitete e pérb&jné anétarét té cilét jané votuar sit € propozuar né
Kuvend:

- Gjej Ajeti qytetar I komunitetit rom nga Vérbove -Antar
- Isa Rexhepi qytetar I komunitetit shqiptar nga Mogilla -Antar
- Ramiz Ademi qytetar I komunitetit shqiptar nga Mogilla -Antar
- Naser Shabani delegate I kuvendit nga komuniteti shqiptar -Antar
- Nijazi Fejza delegate I kuvendit nga komuniteti shqiptar -Antar
- Shqiprim Rexhepi delegate I kuvendit nga komuniteti shqiptar -Antar
- Ivana Svilanovic delegate e kuvendit nga komuniteti serb -Antare
- Velibor Kostic delegat i kuvendit nga komuniteti serb -Antar

- Ognjen Krcmarevic delegat i kuvendit nga komuniteti serb -Antar



Neni 4.
Pér implementimin e kétij vendimi do t€ kujdeset kabineti I kryetarit t&€ komunés sé¢
Kllokot-Vérbovcit,kryesuesi I Kuvendit si dhe departamenti pér buxhet dhe financa.

Neni 5.
Ky vendim nga neni 1.hyn né fuqi 15( pes€émbédhjeté) dité pas regjistrimit né zyrén
e protokolit t&€ Ministris€¢ kompetente pér Qeverisje Lokale ,si dhe shpalljes né veb fagen
zyrtare t€ komunés dhe én gjuhét zyrtare.

Kopja:

-MAPL,;

-Kabinetit t& kryetarit;

-Kryesuesit K.K.Kllokot-Vérbove ;
-Departmentit t& financave
-Arkivés Komunale




